

לקוחות חדשים בלבד ובני/בנות זוג (נשואים או שותפים בחשבון) אשר יצטרפו לכרטיס האשראי החוץ בנקאי (לא כולל כרטיס אשראי מסוג פליי קארד הייטקזון וכרטיסי ZONE המשמשים לתקציב המעסיק בלבד, ללא מסגרת אשראי אישית) דרך אתר הייטקזון או מוקד כאל בחודש מרץ 2025 ויבצעו עסקאות בשווי כולל של 100 ₪ לפחות באתר הייטקזון או באמצעות אפליקציית תשלומים (Apple Pay או Google Pay) המתבצעות פיזית בבית העסק ומחוברת לכרטיס אשראי הייטקזון חדש (שלא מתקציב המעסיק)

בין התאריכים: 1.3.25- 30.4.25 וזאת בתנאי שלא החזיקו בכרטיס אשראי הייטקזון של כאל (ויזה או מסטרקארד או כרטיס 8200)) בין התאריכים: 1.3.24-28.2.25 כולל או בחלק מתקופה זו, יהיו זכאים לסטטוס PRO² בחודש העוקב להצטרפות (למעט מנפיקים ב-1.3.25 שיהיו זכאים לסטטוס פרו בחודש הראשון להצטרפות) בכפוף לתקנון PRO² וכן יקבלו אפשרות לבחור מתנת הצטרפות אחת לזמן מוגבל, מבין האפשרויות הבאות בכפוף למלאי הזמין במועד בחירת המתנה (להלן: "מתנת ההצטרפות"):

1. סט סירים מבית GOLF & CO דגם DUAL בשווי 749 ₪
2. מקרן קול מבית MONSTER דגם SB100 בשווי 990 ₪
3. סט מצעים מבית ד"ר גב דגם TULUM בשווי 599 ₪
4. ציליית חוף מבית COLEMAN דגם פנטגון בשווי 590 ₪

מובהר בזאת כי בחירת מתנת ההצטרפות כפופה למלאי הזמין במועד בחירת המתנה ע"י הלקוח הזכאי. אופן קבלת מתנת ההצטרפות: במהלך חודש מאי 2025, לקוחות זכאים שיעמדו בתנאים המפורטים לעיל ויהיו זכאים לקבלת מתנת הצטרפות כאמור לעיל, יקבלו הודעת SMS ובה קישור לעמוד בחירת המתנה, במסגרתו יבחרו את מתנת ההצטרפות ויזינו כתובת לשילוח, בכפוף למלאי הזמין במועד בחירת המתנה. מתנת ההצטרפות תתקבל בתוך 14 ימי עסקים ממועד בחירתה ע"י הלקוח הזכאי. מובהר בזאת, כי לקוח זכאי יוכל לבחור מתנת הצטרפות עד ליום 31.7.25 לכל המאוחר. לקוח זכאי שלא יבחר מתנה עד למועד זה, לא יהא זכאי למתנה חלופית וזכאותו תבוטל. מובהר בזאת כי החל ממועד בחירת המתנה כאמור, מתנת ההצטרפות אינה ניתנת להחלפה. בנוסף, מתנת ההצטרפות אינה ניתנת להמרה בכסף ולא בשווה כסף ולא בכל מתנה או מוצר אחר לבקשת הלקוח הזכאי, וכן אינו ניתן להסבה ו/או להחלפה. הנפקת הכרטיס כפופה לאישור חברת כאל ומותנית בהחזקת כרטיס אשראי ישראלי תקף. כפופה להצגת תג עובד/אישור העסקה/תלוש שכר עדכני מחברה המשויכת למועדון הייטקזון. *בכפוף לתנאי ההצטרפות. אי עמידה בפירעון ההלוואה או האשראי עלול לגרור חיוב בריבית פיגורים והליכי הוצאה לפועל, המלווה: כאל מימון בע"מ. מתנת ההצטרפות לא תקפה לכרטיסים שהונפקו ישירות ע"י הבנק ו/או כרטיסי Fly Card הייטקזון ו/או כאל שומרות את הזכות לשנות / לעדכן את תנאי המבצע בכל עת.